
Technický list

TextFlow 12

Razicí stanice XGRIPP, Maximální razicí šířka: 230mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 362929 230

GTIN 4062406368722

Třída artiklu 31O

Popis

Provedení:
· Možnost ražby materiálů do 45 HRC (pevnost v tahu 1 450 N/mm2).
· Maximální razicí síla 180 kN (18 t), lineární křivka razicí síly.
· Nastavení pneumatického razicího tlaku mezi 0,5 a 6,5 bar.
· Rychlé přestavení v rastru 30 mm.
· Jemné nastavení pomocí šroubu s rýhovanou hlavou.
· Všechno namontováno na jedné základní desce – shoda CE, použitelné jako jedna

bezpečná a kompaktní jednotka.
· Ovládací tlačítko přímo na razicí stanici, mimo stanici proto nejsou k dispozici žádné

pneumatické hadice.
Technika ražení známá také jako předlisování, je technologie, při které je upnutý obrobek
opatřen definovaným obrysem mimo obráběcí stroj, než se s tvarovým kontaktem upne do
svěráku. Předlisováním lze procesně spolehlivě zvládnout zejména takové způsoby upínání,
které vyžadují vysoké přídržné síly a kde existuje riziko deformací na obrobku. Technika ražení je
ideálním řešením, zejména pro 5osé obrábění, kde je třeba dosáhnout optimální přístupnosti.
Výhoda:
Tvarové upnutí v Gripp čelisti i při malé upínací síle
Použití:
K předlisování velmi tvrdých nebo nestabilních dílů.
Rozsah dodávky:
Základní deska, zesilovač tlaku, razicí stanice, ochranný kotouč, razicí čelisti, doraz obrobku,
dosedací lišta.
Zvláštní příslušenství:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 1/2



Technický list

TextFlow 12
Středové značení č. 362934 vel. 1, sada zkušebních kamenů pro opotřebení razicích čelistí č.
362936 vel. 1.

Technický popis

Šířka 150 mm

Zdvih 4 mm

Maximální šířka ražení 230 mm

Maximální razicí síla 180 kN

Hmotnost 78 kg

Výška 409 mm

Délka 890 mm

Druh produktu Razicí stanice

Příslušenství

Razicí čelistXGRIPP Typ 1 362931 1

Dosedací lištaXGRIPP Typ 1 362932 1

Označovací šroubyXGRIPP Typ 1 362935 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 2/2


